СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2013 года                                                                         № 279/21
р.п.Гари
О внесении изменений в Решение Думы Гаринского городского округа

от 24.02.2011 года № 334/44 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления

Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 29.10.2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области, Решением Думы Гаринского городского округа от 25.12.2012 года № 168/11 «О бюджете Гаринского городского округа на 2013 год», Указом Губернатора Свердловской области от 25.09.2013 года № 475-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Гаринском городском округе», Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение № 1, № 2, № 3 и № 4 к решению Думы Гаринского городского округа от 24.02.2011 года № 334/44 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Гаринского городского округа», увеличив с 1 октября 2013 года должностные оклады работников органов местного самоуправления Гаринского городского округа в 1,055 раза в пределах средств, предусмотренных в сметах расходов органов местного самоуправления на 2013 год.

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                        А.Г.Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                       В.А. Ермилова

Приложение № 1

к решению Думы

Гаринского городского округа

от 24.10.2013 г. № 279/21
Размеры должностных окладов выборных должностных лиц,

местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе

в Гаринском городском округе

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	Глава Гаринского городского округа
	20527

	2
	Председатель представительного органа
	20527

	3
	Заместитель председателя

представительного органа
	18474

	4
	Депутат представительного органа
	16422

Приложение № 2
к решению Думы

Гаринского городского округа

от 24.10.2013 г. № 279/21
Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения

исполнения полномочий высшего должностного лица муниципального

образования, исполнительно – распорядительного органа муниципального

образования, иных органов местного самоуправления, муниципальных

органов, не входящих в структуру органов местного самоуправления,

Гаринского городского округа

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	Заместитель главы исполнительно – распорядительного органа муниципального образования
	14103

	2
	Председатель (начальник, заведующий) органа местного самоуправления
	13431

	3
	Председатель (начальник, заведующий) отраслевого (функционального) органа исполнительно – распорядительного органа муниципального органа муниципального образования
	12086

	4
	Начальник (заведующий) структурного подразделения исполнительно – распорядительного органа муниципального образования
	10865

	5
	Инспектор контрольного органа
	10132

	6
	Главный специалист
	9399

	7
	Ведущий специалист
	7387-8727

	8
	Специалист 1 категории
	6043-7387

	9
	Специалист 2 категории
	4701-6043

	10
	Глава (начальник, заведующий) территориального органа исполнительно – распорядительного органа муниципального образования
	8132-8579

	11
	Специалист 2 категории (территориального органа)
	4701

Приложение № 3

к решению Думы

Гаринского городского округа

от 24.10.2013 г. № 279/21
Размеры должностных окладов работников, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Гаринского городского округа

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада
 (в рублях)

	1
	Заведующий экспедицией, хозяйством, складом; инспектор, кассир, комендант, делопроизводитель, архивариус, стенографистка 2 категории, секретарь – стенографистка, стенографистка, машинистка 1 категории
	4028-4698

	2
	Машинистка 2 категории, секретарь – машинистка, секретарь руководителя, экспедитор
	3355-4028

Приложение № 4

к решению Думы

Гаринского городского округа

от 24.10.2013 г. № 279/21
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	Водитель
	7265

	2
	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3726